SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/ 2023 – EEEP DR. SALOMÃO ALVES DE MOURA

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEEP DR SALOMÃO ALVES DE MOURA], INEP: 23252375, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar
público o RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA
SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
(DEFERIDA/INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

Informar o
número de
ordem da
inscrição

Informar o nome do(a) candidato(a)
Informar para qual disciplina

o(a) candidato(a) se
inscreveu

Informar se o(a)
candidato(a) é PcD

SIM OU NÃO

Informar o resultado preliminar da
solicitação de inscrição

DEFERIDA OU INDEFERIDA

Justificar o
indeferimento, com
base no item do

Edital que
fundamentou

01 ANTONIO ADEANDERSON BATISTA DE SOUZA LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDO

07 VERA LÚCIA ALVES COSTA LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA

08 GLÓRIA MATOS MACIEL LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA

09 CLEMILSON BARRETO DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA NÃO INDEFERIDO *Ausência do ITEM
6.4 Alínea D

11 FRANCISCA WALINE DA SILVA LOPES LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

13 ROSA JAINARA DO NASCIMENTO LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA

15 GUSTAVO CÂNDIDO LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDO

16 LUANA RAQUEL DOS SANTOS SOARES LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA

17 LUANA DE FREITAS SILVA LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA

19 LARA LOHANNA BARRETO DE SOUSA LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA

20 MARIANA DA SILVA MOTA LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA

21 BÁRBARA SILVA CRUZ LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA

*6.4 Cada candidato deverá, também, no ato da inscrição, anexar ao formulário de solicitação de inscrição, os seguintes documentos:
d) O plano de aula, nos moldes do disposto neste Edital.

DISCIPLINA: [LEI]

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA
SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
(DEFERIDA/INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

Informar o
número de
ordem da
inscrição

Informar o nome do(a) candidato(a)
Informar para qual disciplina

o(a) candidato(a) se
inscreveu

Informar se o(a)
candidato(a) é PcD

SIM OU NÃO

Informar o resultado preliminar da
solicitação de inscrição

DEFERIDA OU INDEFERIDA

Justificar o
indeferimento, com
base no item do

Edital que
fundamentou

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

02 LUCAS DE LIMA PONTE LEI NÃO DEFERIDO

03 FRANCIJANNE SAMPAIO FEIJÓ PIMENTA LEI NÃO DEFERIDA

04 SAMIRA LOPES DE ALMEIDA LEI NÃO DEFERIDA

05 ALAN LIMA RIBEIRO LEI NÃO DEFERIDO

06 ANTÔNIA CRISLANNY LEANDRO SOARES LEI NÃO DEFERIDA

10 FRANCISCO WALISSON DA SILVA LOPES LEI NÃO DEFERIDO

12 FRANCISCA VANESSA DE OLIVEIRA LEI NÃO DEFERIDA

14 RAFAEL JOSÉ LIMA DA SILVEIRA LEI NÃO DEFERIDO

18 LUANA DE FREITAS SILVA LEI NÃO DEFERIDA

22 PATRICIA FERNANDES DE MELO LEI NÃO DEFERIDA

Aracoiaba, 23 de janeiro de 2023